（様式１）

公　募　申　請　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成１９年　　月　　日

財団法人ニューメディア開発協会

　　会　長　　森下　洋一　殿

申請者

住所

団体等名

代表者名　　　　　　　　　　印

平成１９年度「多種類のバイオメトリクス簡易認証システムの調査・開発」の実施について

上記について応募いたしたく、下記の書類をそえて申請いたしますので、ご検討をお願い申し上げます。

記

１．調査・開発計画書　　　　　　　　　　(１部)

２．会社概要書　　　　　　　　　　　　　(１部)

３．最近３ヵ年の決算報告書 　　　　　　（１部）

　　　（損益計算書、貸借対照表もしくは有価証券報告書）

４．返信用封筒　　　　　　　　　　　　　(１部)

以上